imo semper necessaria est sententia ti. de confes. §. i. ver. pe
C In quibus casibus sententia lata in vno obstat excep
tione rei iudicare in alijs. e. t. §. iij. ver. illud. C Contra quez
mandabit executioni snia ptra iudicū lata. C Et q pre
ceptum factū confessio vim snie obtinet. e. §. v. fi. C An se
tentia possit pbari per testes. e. t. de pba. §. iij. ver. quid d
excep. C An eo ipso q aliquis in snia dicit tūtoz pcurator
vel aliquid huiusmodi pbeet cum esse tūtozem et co. §. ver.
sed pone. ti. de instru. edi. §. viij. ver. in summa. vbi plene
de hoc. C De quibus in snia debeat fieri mentio co. §. v.
fi. C Probato vicio falsitatis rescindit snia p eam lata.
et quicquid inde sententum est. e. §. xi. de pba. ver. instrumē
torum. C An alieni p iudicet snia quā scripsit si nō cōtra
eum sed ptra alium vel inf alios actū erat. C Et an snia
inter aliquos lata p iudicet alijs ti. de instru. edi. §. ij. ver.
lz pone. C Qualiter aduocatus actoris petet ferri sentē
tiā ti. de dispu. et alleg. aduoca. §. iij. ver. pe. C An valet
snia iudicis vel arbitri lata de pilio peritorum pecunia
comptorum. ti. de requi. cōsi. ver. quid ergo. C Non dō
iudex nimis pperare ad sniam sed cum deliberatiōe ip
sain ferre. e. t. ver. quid si est. C De petitiōe snie et ei cau
tela multa bona no. t. d. peti. sen. et ei cau. p totū. C Quid
sit snia et de his que ipsam sequunt. §. i. t. de snie. platione.
C De quatuor spēbus sententiar. f. de interlocutoria et q
quāqz interlocutoria fertur sine solēnitare: q pōt a iudice
ratiocari: et q nō omnis vox iudicis habet vim. sentētie.
C Tē. de scda specie que dō diffinitiva: qd talis snia de
beat pēnē: et an snia ex cōdicatōe habeat pēnē: et an snia
excomunicatiōis habeat naturā diffinitive vel interlo.
C Item de tertia specie que dicit pcept. et multa de illa.
C Item de quarta specie. f. de multa et multa de illa. C An
et quādo iudicis snia pēnā infamet eū et si iudex tres cō
dēnatiōe. an quilibet in solidū teneat. e. t. §. ij. C An quo
snia sit ferēda. Et an iudex possit p aliū sentētiare. C Et
si plures sint iudices ordinarij vel delegati an vnus alio
absente sniam ferre possit. C An snia a nō cōpetēt iudice
lata possit ab ordinario haberi rata. C Et q snia lata a
iudice qui poterat recusari valet si corā illo lis extitit con
testata. co. ti. §. iij. C Quā snia sit ferēda. C Et an valet se
tentia iuris ordinē nō seruato. C Et quid si causa cōmie
ritur infra certū terminū decidēda. e. ti. §. iij. C Qualit
snia sit ferēda et que debet iudex pēnē et seruare i sen
tentia pferēda. C Et quā pēnē debet iudex seruā
in sentētiādo quibus pēnē et vbi et in cuius psona et
quo tēpore snia ferri debet. C An iudex possit sniam. cor
rigere vel mutare formā snie. C An iudex dō in snia ex
primere causas que ipsū mouet ad sniaz ferendā. C An
valet snia si sit lata fm formam petitiōis. C De vi. que
debent in snia contineri. C q si partes concordant qd iud
ex pōnētiat illud debet sequi. et de multis alijs circa
pmissa. e. t. §. v. per totum. C Forma sententie interlocu
torie in diuersis casibus. co. ti. §. vi. ver. qualiter autem.
C Forma sniarū pceptis in diuersis casibus. e. §. v. nōe
dicamus. C Forma snie diffinitiu in diuersis casibus. e. §. v.
nōe trāeamus. C Forma snie arbitri in diuersis casibus.
eo. §. v. sed quid si arbiter. C Forma pēnatiōis in cau
sa criminali et multa. e. §. ver. pōt si agaz. C Forma se
tentie in cā ap. in diuersis casibus. e. §. v. iudice. C For
me snie ex cōdicatōis interdicti suspensionis depositiōis
et degradatiōis et absolatiōis in diuersis casibus. e. §.
v. iuxta. C Forme snie dispensatiōis i diuersis casibus.
eo. §. v. postremo. C De pmissis et multis bonis dubita
bilibus circa pmissa. e. §. ver. v. p totū. C De multiplici
effectu snie. C Et qn snia lata inter aliquos noceat alijs.
vel nō. C An sentētia retractet pterextu. pbatōis re per
tarum de nouo et de quibusdā alijs circa hoc. co. ti. §. vij.
C Sentētia dicit nulla. x. ex causis. C Primo ratiōe in
dicis multis modis circa quod querit de pluribus iudi
cibus diuersas sentētiāz pferētibz. e. ti. §. viij. v. in prin.
C Secundo nulla ratiōe defectu iurisdictionis: vt patet

multis exemplis. e. s. ver. ite e nulla ratione iurisdictionis. **T**ertio e nulla ratione litigatorum. factoris et rei ut p multis exemplis. e. s. v. ite e nulla rone litigatorum. **Q**uarto ratioe loci ut patet multis exemplis. e. s. v. itez est nulla ratioe loci. **Q**uinto rone teporis ut in multis modis. **S**exto nuq pterit tunc iudex iteru sententiare. e. s. v. est nulla. **S**exto ratione cause ut qz n cotinet absolutione vel codemnatione seu aliud quid equipollens. **S**eptimo ratione quantitatit et circa hoc aliq bona queruntur. **O**ctavo ratione modi ut qz lata iudice n sedente v l sine scriptis v alijs modis circa qd multa notant ta circa formas p nunciationis q alias. e. s. v. ite e nulla ratione cause. et se. vsqz ad v. ite e nulla ratione pcessus. v. sed certe. **N**ona ratione pcessus ut qz lite n cotesta. vel parte legitime n citata et alijs modis circa quos aliq bona q runt. v l qz lata e post ap. legitimam. **E**t an iudex die ad sententiam assignata et parte n coparente. debeat sententiare vel i diem altera expectare. d. v. ite e etia. et v. pcessus. et se. **D**ecimo di nulla ratione manifeste iniquitatis: circa hoc querit qd iuris duz appellat de facto a sententia q e nulla: et cora quo et vsqz ad qd tepus possit agi de sententie nullitate et de multis alijs circa hoc. e. s. ver. Item est nulla ratione manifeste iniquitatis vsqz ad h. s. **S**ententia ordi. delegati v l arbitri valida i q subleuatur et impugnat. vij. modis vel plurib: sed vide vsqz ad qd tepus. **I**te vide d snia. p absentem lata. **I**tem de snia lata p falsos testes v l p falsa instrumeta v l psona falsi procuratoris et vsqz ad qd tepus agat d illa. **E**t an et quando p snia vel processu iudicis psumat. **I**tem an appellans tenet pbare sententia iniustam vel eotra de his et multis alijs circa hoc. e. ti. s. ix. **Q**uia no sufficit ferri sententiam nisi ipsa executioni mandet. ideo dicendum e q sententia est executioni demadanda. vt. e. r. de snie executione i prin. cr. s. i. **A**quib? snia sit executioni demadanda et d multis alijs dubitabilibus circa hoc. e. r. s. ii. **I**n quib? reb? qualiter et qz quez fiat executio sententie et d multis dubitabilibus circa hoc. e. r. s. iiii. **D**e tepore executois sententie. e. r. s. iiii. **Q**ualiter et quo in re petat executio snie. **E**t qd ius ex snia acquirat. e. r. s. v. **D**ecemseptem modis vel plurib? executio snie impedit. **S**z an pteritu instrumenti d nouo reperti snia retractet et de multis bonis dubitabilibus circa hoc. e. r. s. vi. **A**n possit appellari a iudice post sniam qui non admittit exceptionem q pot post sniam opponi de iure. iiii. p. tit. de ap. s. ii. v. sed pone. et pce. **A**sententia que e nulla n appellat. Est autem nulla multis ex causis. e. s. v. xviii. **S**i tu habuisti p te duas sententias confirmatorias: ego p me alias duas cu n licet tertio appellare v potioris p quo prius snia lata fuit. qz p snia presumit et qz cu quis a plurib? ex noxa eiusde serui couenit illi dabit qui ad sententiam prius venit. et ide in actione de peculio iuxta hoc. **N**o q iudices ap. pleriqz in penis reformant sententias. iiii. p. r. de ap. s. v. ver. secundu. **A**n sententia et iusuranduz paribus passib? ambulent vel snia sit maioris auctoritatis qz iusurandum ti. de resti. in integ. s. ii. v. sed nunquid habet. **C**irca sententia cōtra absentem lataz multa no. e. s. ver. verum. et se. p. o. scutentia presumitur etiam si ab ea fuerit ap. ti. d. expen. s. v. ver. quid de appellato. **S**ententia quadoqz licite fertur incerta. e. r. s. vi. ver. item scias. et ver. h. **M**ulti casus in quibus non tenet sententia plurium vel maioris partis. iiii. par. r. de accusatione. s. iiii. **D**e sententia ferenda super notario titu. de no. cri. s. i. **S**ententie statur donec eius iniquitas detegatur. e. titu. s. viii. ver. notorium. **A**n tenet sententia quam libelli oblatio no pcessit. **E**t an detur libellus cum petitur sententia executoi mandari. **E**t qz interdum fit executio sententie manu militari ti. de libel. concep. s. x. ver. xxi. et se. **A**n cum sententia dicitur nulla dabitur libell? vt et? executio differat. e. s. in h. **Q**ualiter feratur sententia

cum ex facto in libello contēto dūterse pnt sequi condēnationes. e. r. s. xii. v. sed cū. **A**liqua expressio e i libello necessaria q i sententia non est necessaria. eo. r. s. xv. v. item debet designare. **Q**uot capita tot sententie titu. de elec. s. i. v. publicatiōe. **S**nia excoicati lz occulti no tenet. e. s. v. pono. **A**n p sententiam arbitri def restitutio. **E**t qz talis sententia n meref habere nomen sententie. **E**t qz restitutione data cōtra sententiam itelligit qz restitutus esse quo ad cōmunē obligationē ex snia ptracta. iiii. p. r. de resti. in integ. s. i. v. hoc etia. **Q**ualiter i inrameto in lite snia sit formada ti. d. iurameto. ver. vt aut. **Q**ualiter petat snia executoi mandari. **Q**ualiter in causis appella. petat snia confirmari vel infirmari. **E**t qualiter alter coniugū velit probare ecclesia in sententiando in causa matrimoniali fuisse deceptam. **E**t qualiter agatur contra iudicem qui ob sententianduz vel no sententiandum pecuniam accepit. **E**t que actio nascatur ex sententia vel re iudicata: et qualiter in ea li. et po. so. ti. de sententia et re iudicata per totum. **A**n a sententia q est nulla valeat appellari etiam si fiat et d multis alijs circa hoc. iiii. p. r. de appel. s. i. ver. quid si vime. et s. iiii. ver. si vero a sententia. **S**ententia vel eius executio dūterse modis petitur tractari. e. ti. s. v. ver. h. **N**ota tepus sententie spectandum titu. de his que fiunt a pre. sine cō. capli. **A**n sit necessarius libellus vbi dantur due sententie titu. de emp. et ven. s. i. ver. sed nuquid. **F**orma sententie cum quis petierat vnum excoicari titu. de ob. et so. s. iiii. ver. sed quo iure. **S**ententie statur donec conster et. ti. de diuor. s. q. si mulier.

Entire. **A**ctor vero no videt in iudiciu deducere quod no sentit: nec raus videtur sateri quod no sentit. **Q**uid autem si actor dicit se sensisse de vno et reus de altero cui stabit tit. d. post. s. x. ver. sed pone.

Separatio. **Q**ualiter formet petitio qn petit fieri bonoz separatio. ti. de pu. et se. de ere. s. ij. iuxta prin. de separatiob? ti. de eo q mit. in pos. rei. peti. ca rei seruande. v. pono.

Epe. **Q**ualiter itelligat hec dictio sepe ti. de inquisi. s. i. ver. sed qualiter.

Epultura. **A**n is q solentiter et stent se plet excoicatum publice efficiat irregularis p peccet ti. de lega. et ti. de dispen. sa. s. iiii. ver. quid de illo. **A**n ille q elegit certo loco sepulturaz et iuravit non comenire possit vltius varia re ti. de instru. ed. s. xij. v. quid si qf iuravit. **N**o valet appellatio ne fun? sepeliat. ij. p. r. d. ap. s. ij. v. viii. **Q**ualiter in materia de sepulturis siue agat ad funus siue ad funeraria siue ad vtrūqz siue ad canonicaz portionem siue ad aliquid aliud quodcumqz sit illud li. et po. so. plene habetur ti. de sepultu. per totum.